
 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: ots.zdar@tiscali.cz 

 

 

ZPRAVODAJ 

Přítomni: Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvo

Omluveni: Petr Stoček, Oldř

Program:   1. Zpráva STK OVV

    2. Zpráva KR 

    3. Různé 

1. Zpráva STK 

a) STK schvaluje následující výsledky: 
 

J2007 V. Bíteš B – Zastávka
J2008 Náměšť – Bystř
J2009 V. Meziříčí B –
J2010 Zastávka – V. Bítýška
J2011 Bystřice n. P. –
J2012 V. Bíteš B – Nám

 
b) STK OVV informuje, že zápis z utkání J2008 

chyby a nedostatky. Není uvedeno skóre 3. t
Chybí podpis hlavního rozhod
hráč obdržel trest 20 OK. STK
OVV a DK KVV k vyřízení.

 
c) STK OVV informuje, že 

podpis vedoucího hostů
vyřízení. 
 

d) STK OVV informuje, že v zápisu z utkání J20
podpis vedoucího hostů
"...lékařský posudek o zdravotní zp
nedostatky KR OVV a DK KVV

 
e) STK OVV informuje, že HOK Spartak Velká Bíteš B do 

řídícímu svazu soupisku A družstva. 
nedostatek DK KVV k vyř

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

ZPRAVODAJ č. 2/2016-2017 

ze dne 3. 11. 2016 

í Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Josef Štěpánek 

Oldřich Pelikán 

OVV 

STK schvaluje následující výsledky:  

Zastávka 1:4  
Bystřice n. P.  7:3  

– V. Bítýška 4:3  
V. Bítýška 3:8  

– V. Meziříčí B 6:3  
Náměšť 3:9  

informuje, že zápis z utkání J2008 Náměšť – Bystř
chyby a nedostatky. Není uvedeno skóre 3. třetiny. Není uvedeno skóre utkání. 
Chybí podpis hlavního rozhodčího pod tresty domácích i hostů. Není

 obdržel trest 20 OK. STK OVV předala 26. 10. 2016 zjiště
řízení. 

informuje, že v zápisu z utkání J2009 V. Meziříčí B 
podpis vedoucího hostů v kolonce zranění a předává zjištěný nedostatek KR OVV k 

STK OVV informuje, že v zápisu z utkání J2011 Bystřice n. P. –
podpis vedoucího hostů v kolonce zranění. Trenér hostujícího družstva nepotvrdil

ský posudek o zdravotní způsobilosti...": STK OVV
a DK KVV k vyřízení. 

informuje, že HOK Spartak Velká Bíteš B do 26. 10. 2016
ídícímu svazu soupisku A družstva. STK OVV předala 26. 10. 2016 zjišt

nedostatek DK KVV k vyřízení. 

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 www.hokejvysocina.cz  

 

 
 
 
 
 
 

Bystřice n. P. vykazuje 
etiny. Není uvedeno skóre utkání. 

ů. Není popsáno, která 
zjištěné nedostatky KR 

čí B – V. Bítýška chybí 
ný nedostatek KR OVV k 

– V. Meziříčí B chybí 
. Trenér hostujícího družstva nepotvrdil 

STK OVV předává zjištěné 

. 10. 2016 stále nepředal 
edala 26. 10. 2016 zjištěný 



 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou 
 OTS Jungmanova 10 Tel.: +420
 591 01 Žďár nad Sázavou 
 e-mail: ots.zdar@tiscali.cz 

 

 

f) STK OVV informuje, že HOK Spartak Velká Bíteš B v zápisu z utkání 
nedodržel minimální poč
zjištěný nedostatek KR OVV a 

 

2. Zpráva KR 

a)  KR OVV informuje, že zasláním jednotlivých 
od STK OVV automaticky p

3. Různé 

a) Příští schůze OVV ČSLH Ž
poštou. 

                            

 
                          

    

 

Vyřizuje: sekretář OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou   KVV ČSLH Vysočina 
Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 

 586 04 Jihlava 
http.//cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz  

informuje, že HOK Spartak Velká Bíteš B v zápisu z utkání 
nedodržel minimální počet pomocných rozhodčích. STK OVV př

KR OVV a DK KVV k vyřízení. 

KR OVV informuje, že zasláním jednotlivých zpravodajů do KVV se tímto podn
od STK OVV automaticky předávají KR KVV k vyřízení. 

ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou 

                               Josef Štěpánek

  předseda OVV ČSLH Žď

OS LH paní Alena Pajdová             

Tel.: +420 567 309 228 
Fax: +420 567 300 265 

 www.hokejvysocina.cz  

informuje, že HOK Spartak Velká Bíteš B v zápisu z utkání J2007 
předala 26. 10. 2016 

 do KVV se tímto podněty 

ár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou 

pánek v. r. 

Žďár nad Sázavou 


